[image: image1.png]

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апрель 2018 йыл
	№ 33

	28 апреля   2018 года

О внесении изменений и дополнений в постановление главы СП Арслановский сельсовет от 10.01.2018 г. № 3/1 «О приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,  выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан  и проведении экспертизы результатов,  предусмотренных гражданско-правовым договором  (контрактом)»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы СП Арслановский сельсовет от 10.01.2018 г. № 3/1 «О приемочной комиссии для приемки поставленных товаров,  выполненных работ, оказанных услуг для муниципальных нужд администрации сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан  и проведении экспертизы результатов,  предусмотренных гражданско-правовым договором  (контрактом)»:

-п 1.3 изложить в следующей редакции: «Порядок и сроки осуществления приемки для муниципальных нужд Администрации сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики Башкортостан поставленного товара, выполненной работы (ее результатов) или оказанной услуги определяются контрактом».

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет   муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  по адресу: с. Арсланово, ул. Кирова, д. 16 Кигинского района Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                  Р.Н. Валиуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРСЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы  Арыслан ауыл советы)